
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1806

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Правничий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Правничий коледж Львівського 
національного університету 

імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1806

081 Право Державна Молодший спеціаліст Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

794486 Білецька Юлія Ярославівна 49786024 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244719 Право 546

949303 Новосад Святослав Юрійович 32516072 BK 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340458 Право 514

933432 Хоронжак Роман Юрійович 49769429 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344889 Право 501


